
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA—GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE a ' 2' DE DEZEMBRO DE 2017

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75/93,
de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o constante no Procedimento de Gestão Administrativa n°
08191.110511/2017-05,

RESOLVE:

Art. 10 Designar a Promotora de Justiça ANA LUIZA LOBO LEA° OSORIO
para exercer o encargo de GESTORA do Acordo de Cooperação Técnica n° 30/2017, cele-
brado com o Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios - TJDFT, que tem por fi-
nalidade estabelecer a mútua cooperação entre as partes, visando à promoção das ações reali-
zadas pelo Programa Justiça Comunitária do TJDFT.

Parágrafo Único. A servidora LEILA DUARTE LIMA exercerá o encargo de
GESTORA SUBSTITUTA.

Art. 2° Esta portaria, entra ern vigor na data de sua publicação.

Dê-se\ciéncia, cumpra-se e publique-se.

LEONARDO 'ROSCOE BES'SA

06%•le

Publicada em )2. LILL.
Este cõpia confere corn o original

trnbfdpi

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.196, 28 DE DEZEMBRO DE 2017.


